
Zarządzenie Nr 157.2015   

Burmistrza Halinowa 

z dnia  01 września 2015 roku 

 
w sprawie:  zmiany planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego w Halinowie, Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie i Gimnazjum w Halinowie na  2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2013, poz.594 

z późn.zm), art. 257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.88 

5z późn.zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2015rok,  

 

Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonać zmiany planu finansowego wydatków  budżetowych na 2015 rok dla Urzędu Miejskiego w Halinowie, 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie i w Gimnazjum w Halinowie, zgodnie z załącznikiem   

do niniejszego zarządzenia. 

 

      §2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

                

 

 

         Burmistrz 

 /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



             

 

 

  

Załącznik do Zarządzenia    

 Burmistrza Halinowa Nr 157.2015 z dnia 

01.09.2015r 

  

                       

      

Dział Rozdzi

ał 

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

801     Oświata i wychowanie 2 768 420,82 zł 2 768 420,82 zł 

  80101   Szkoły podstawowe 1 273 800,59 zł 1 273 800,59 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

70 100,00 zł 70 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   70 100,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

           70 100,00 zł   

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

822 000,00 zł 822 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   822 000,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

822 000,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

157 300,00 zł 157 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   157 300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

157 300,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 900,00 zł 26 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   26 900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

26 900,00 zł  

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

100,00 zł 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   100,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

100,00 zł  

    4140 Wpłaty na PFRON 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   2 000,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

2 000,00 zł  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 zł 1 950,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 950,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 950,00 zł  

    4190 Nagrody konkursowe 900,00 zł 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 900,00 zł  



w Halinowie 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

9 100,00 9 100,00 

      Urząd Miejski w Halinowie   9 100,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

9 100,00  

    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

18 840,59 zł 18 840,59 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   18 840,59 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

18 840,59 zł  

    4260 Zakup energii 72 500,00 zł 72 500,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   72 500,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

72 500,00 zł  

    4270 Zakup usług remontowych 29 700,00 zł 29 700,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   29 700,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

29 700,00 zł  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 zł 1 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 300,00 zł  

      

      

      

    4300 Zakup usług pozostałych 13 590,00 zł 13 590,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   13 590,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

13 590,00 zł  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicz. 

5 450,00 zł 5 450,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   5 450,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

5 450,00 zł  

    4390 Zak.usł.obejm.wyk.eksperty

z, analiz i opinii 

1 400,00 zł 1 400,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 400,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 400,00 zł  

    4410 Podróże służbowe krajowe 780,00 zł 780,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   780,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 780,00 zł  



w Halinowie 

    4430 Różne opłaty i składki 5 050,00 zł 5 050,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   5 050,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

5 050,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 33 900,00 zł 33 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   33 900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

33 900,00 zł  

    4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

940,00 zł 940,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   940,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

940,00 zł  

  80103   Oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych 

127 479,00 zł 127 479,00 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

8 100,00 zł 8 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   8 100,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

8 100,00 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

85 900,00 zł 85 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   85 900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

85 900,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

18 680,00 zł 18 680,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   18 680,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

18 680,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 700,00 zł 3 700,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 700,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

3 700,00 zł  

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 900,00 zł 1 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 900,00 zł  

    4260 Zakup energii 1 549,00 1 549,00 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 549,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 549,00  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 zł 310,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   310,00 zł 



      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

310,00 zł  

      

    4300 Zakup usług pozostałych 3 540,00 zł 3 540,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 540,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

3 540,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 3 800,00 zł 3 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 800,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

3 800,00 zł  

  80104   Przedszkola 296 280,00 zł 296 280,00 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

17 490,00 zł 17 490,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   17 490,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

17 490,00 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

203 880,00 zł 203 880,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   203 880,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

203 880,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

37 860,00 zł 37 860,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   37 860,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

37 860,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600,00 zł 7 600,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   7 600,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

7 600,00 zł  

    4190 Nagrody konkursowe 250,00 zł 250,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   250,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

250,00 zł  

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 380,00 2 380,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   2 380,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

2 380,00  

    4240 Zakup pomocy 

dydaktycznych, naukowych 

i książek 

500,00 zł 500,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   500,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

500,00 zł  

    4260 Zakup energii 14 800,00 zł 14 800,00 zł 



      Urząd Miejski w Halinowie   14 800,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

14 800,00 zł  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 zł 220,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   220,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

220,00 zł  

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 zł 500,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   500,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

500,00 zł  

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicz. 

800,00 zł 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   800,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

800,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 10 000,00 zł 10 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   10 000,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

10 000,00 zł  

      

      

      

  80110   Gimnazja 947 396,73 zł 947 396,73 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

42 100,00 zł 42 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   42 100,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 42 100,00 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

576 531,00 zł 576 531,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   576 531,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 576 531,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

115 800,00 zł 115 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   115 800,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 115 800,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00 zł 20 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   20 000,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 20 000,00 zł  

    4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

100,00 zł 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   100,00 zł 



      Gimnazjum w Halinowie 100,00 zł  

    4140 Wpłaty na PFRON 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   2 000,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 2 000,00 zł  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 zł 600,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   600,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 600,00 zł  

    4190 Nagrody konkursowe 880,00 zł 880,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   880,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 880,00 zł  

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

39 200,00 zł 39 200,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   39 200,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 39 200,00 zł  

    4240 Zakup pomocy 

dydaktycznych, naukowych 

i książek 

4 155,73 zł 4 155,73 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   4 155,73 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 4 155,73 zł  

    4260 Zakup energii 91 000,00 zł 91 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   91 000,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

40 000,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 51 000,00 zł  

    4270 Zakup usług remontowych 4 800,00 zł 4 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   4 800,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 4 800,00 zł  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 zł 2 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   2 000,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 2 000,00 zł  

    4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 zł 16 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   16 000,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

5 000,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 11 000,00 zł  

      

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicz. 

4 900,00 zł 4 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   4 900,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 4 900,00 zł  



    4410 Podróże służbowe krajowe 1 330,00 zł 1 330,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 330,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 1 330,00 zł  

    4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 zł 2 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   2 900,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 2 900,00 zł  

    4440 Odpisy na ZFŚS 21 700,00 zł 21 700,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   21 700,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 21 700,00 zł  

    4700 Szkolenie pracowników 1 400,00 zł 1 400,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 400,00 zł 

      Gimnazjum w Halinowie 1 400,00 zł  

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 8 700,00 zł 8 700,00 zł 

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 200,00 1 200,00 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 200,00 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 200,00  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 zł 400,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   400,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

400,00 zł  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00 zł 7 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   7 100,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

7 100,00 zł  

  80146   Placówki dokształcania i 

doskonalenia nauczycieli 

33 098,00 zł 33 098,00 zł 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

3 800,00 zł 3 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 800,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

2 800,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 1 000,00 zł  

    4240 Zakup pomocy 

dydaktycznych, naukowych 

i książek 

3 200,00 zł 3 200,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 200,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

2 200,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 1 000,00 zł  

    4300 Zakup usług pozostałych 13 198,00 zł 13 198,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   13 198,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 11 198,00 zł  



w Halinowie 

      Gimnazjum w Halinowie 2 000,00 zł  

    4700 Szkolenie pracowników 12 900,00 zł 12 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   12 900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

11 400,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 1 500,00 zł  

  80149   Realizacja zadań 

wym.stos.org.nauki i metod 

pracy dla dzw.w przedszk. 

16 340,00 zł 16 340,00 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

700,00 zł 700,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   700,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

700,00 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11 520,00 zł 11 520,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   11 520,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

11 520,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 100,00 zł 2 100,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   2 100,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

2 100,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 zł 320,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   320,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

320,00 zł  

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

300,00 zł 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

300,00 zł  

    4260 Zakup energii 900,00 zł 900,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   900,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

900,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 500,00 zł 500,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   500,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

500,00 zł  

  80150   Realizacja zadań 

wym.stos.org.nauki i metod 

pracy dla dzw.w sp.i gim. 

54 526,50 zł 54 526,50 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

2 450,00 zł 2 450,00 zł 



      Urząd Miejski w Halinowie   2 450,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 500,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 950,00 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

32 288,00 zł 32 288,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   32 288,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

20 000,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 12 288,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   6 000,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

3 500,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 2 500,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 190,00 zł 1 190,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 190,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

500,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 690,00 zł  

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 400,00 zł 5 400,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   5 400,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

100,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 5 300,00 zł  

    4240 Zakup pomocy 

dydaktycznych, naukowych 

i książek 

598,50 zł 598,50 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   598,50 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

100,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 498,50 zł  

    4260 Zakup energii 5 300,00 zł 5 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   5 300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

500,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 4 800,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 1 300,00 zł 1 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

700,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 600,00 zł  

  80195   Pozostała działalność 10 800,00 zł 10 800,00 zł 



    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

300,00 zł 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

200,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 100,00 zł  

    4300 Zakup usług pozostałych 700,00 zł 700,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   700,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

300,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 400,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 9 800,00 zł 9 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   9 800,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

6 000,00 zł  

      Gimnazjum w Halinowie 3 800,00 zł  

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

100 488,00 zł 100 488,00 zł 

  85401   Świetlice szkolne 98 908,00 zł 98 908,00 zł 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń 

8 600,00 zł 8 600,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   8 600,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

8 600,00 zł  

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

62 628,00 zł 62 628,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   62 628,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

62 628,00 zł  

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

13 800,00 zł 13 800,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   13 800,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

13 800,00 zł  

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 zł 3 400,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 400,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

3 400,00 zł  

    4190 Nagrody konkursowe 300,00 zł 300,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   300,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

300,00 zł  

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

1 600,00 zł 1 600,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   1 600,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

1 600,00 zł  



    4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

4 410,00 zł 4 410,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   4 410,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

4 410,00 zł  

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 200,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   200,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

200,00 zł  

    4440 Odpis na ZFŚS 3 970,00 zł 3 970,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie   3 970,00 zł 

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

3 970,00 zł  

      

      
  85446   Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

1 580,00 zł 1 580,00 zł 

    4700 Szkolenie pracowników 1 580,00 zł 1 580,00 zł 

      Urząd Miejski w Halinowie 1 580,00 zł  

      Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Halinowie 

  1 580,00 zł 

      Ogółem zmiana planu 

wydatków 

      2 868 908,82 zł  2 868 908,82 zł 

 


